
فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری گردانندگان 
سایت های غیرمجاز که با اجاره کارت های بانکی و درآمد حاصل 
از این سایت ها که اقدام به پولشویی کرده و از این طریق از 300 
نفر به میزان یک هزار میلیارد ریال کلاهبرداری کرده اند، خبر 
داد. سردار عباسعلی محمدیان بیان داشت: در پی ارجاع یک 
فقره پرونده شکایت از دادسراي ناحیه یک استان البرز مبني 
سوءاستفاده از حساب بانکی شاکی به دفعات توسط اشخاص 
ناشناس، بررسی پرونده به صورت ویژه در دستور کار اداره 
مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس امنیت اقتصادی استان البرز 
قرار گرفت. وی اظهارداشت: در تحقیقات اولیه از شاکی و بررسی 
پرینت حساب وی با توجه به تراکنش بالاي حساب موردنظر 
احتمال استفاده از حساب در امر پولشویي متصور بود، بنابراین 
با هماهنگی قضائی، در بررسی پرینت حساب هاي متصل به 
حساب نامبرده محرز شد که واریزها به صورت روزانه واریز و در 
همان روز از حساب خارج شده است که با اقدامات صورت گرفته 
مبدا وجوه واریزي شناسایي و پرینت حساب تمامي افرادی که 

با این حساب ارتباط داشتند استخراج شد. فرمانده انتظامی 
استان البرز افزود: در بررسي های بعدی کارآگاهان محرز شد 
که وجوه از حساب هاي دیگر از طریق شعب چندین بانک در 
سطح استان به حساب موردنظر انتقال و واریز صورت گرفته 
و در طول همان روز وجوه به حساب هاي تعداد زیادی از افراد 
که در بانک هاي مختلف حساب بانکی داشتند واریز شده و هر 
حساب بالغ بر 6 هزار تراکنش در طول 3 ماه داشته که پس از 
جمع آوري مستندات لازم، دارندگان حساب ها به این پلیس 
دعوت و در تحقیقات پلیسی اظهارداشتند که به دلیل مشکلات 
و نیاز مالي و بنا به پیشنهاد فرد ناشناسی در قبال دریافت مبلغ 
اندکي مبادرت به افتتاح حساب کرده اند. سردار محمدیان با 
بیان اینکه با هماهنگي مقام قضائي سوژه اصلي شناسایي و با 
شگردهاي خاص پلیسي دستگیر شد، گفت: نامبرده در ابتدا 
منکر ارتکاب هرگونه جرمی شد اما در مواجهه با مستندات 
موجود ضمن اعتراف به جرم خود اذعان داشت که 2 زن با 
اغفال وی و دادن پیشنهادی های مالی، از وی خواسته اند تا با 

شناسایي افرادي که نیاز مالي دارند در قبال دریافت ماهیانه 10 
میلیون ریال در یکي از بانک هاي موردنظر آنها  افتتاح حساب 
کرده و با اجاره کارت به آنها و رابطان شان اقدام به جابه جایی پول 
حاصل از فعالیت در سایت های غیرمجاز به این کارت ها کنند. 
وی بیان داشت: با انجام تحقیقات گسترده پلیسی همدستان 
متهم و رابطان آنها که 12 نفر بوده و با طراحی سایت های 
غیرمجاز از 300 کارت بانکی، حدودا با گردش مالی یک هزار 
میلیارد ریال در سطح استان و به صورت اجاره کارت ها در امر 
پولشویی، اقدام به کلاهبرداری کرده بودند دستگیر و تحویل 
دادسرا شدند. فرمانده انتظامی استان البرز ادامه داد: با توجه به 
اینکه مسئولیت تمام تراکنش هایی که با استفاده از حساب ها و 
کارت بانکی شهروندان صورت می گیرد متوجه صاحب آن خواهد 
بود، از همه کاربران فضای مجازی خواست تا به هیچ عنوان کارت 
و شماره حساب بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند و در 
پی کسب درآمد با اجاره کارت یا شماره حساب بانکی خود فریب 

مجرمان سایبری را نخورند.
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کوتاه حوادثی 

آتش سوزی منزل مسکونی 
فرمانده انتظامی لارستــان از وقـــوع 
آتش سوزی در یک منزل مسکونی و فوت 
پسري 18 ساله به همراه پدر 45 ساله خود 
براثر شدت سوختگی در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ داود امجدی اظهارداشت: در 
پی اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي 110 
مبني بر وقوع یک فقره آتش سوزي منجر 
به فوت در یکي از محله هاي شهرستان 
لارستان، بلافاصله ماموران انتظامي به همراه 
عوامل امدادي به محل موردنظر اعزام شدند. 
وی افزود: ماموران در بررسي هاي اولیه 
مطلع شدند که در این حادثه آتش سوزي 
پسري 18 ساله به همراه پدر 45 ساله خود 
براثر شدت سوختگي جان خود را از دست 
داده اند. فرمانده انتظامی لارستان با بیان 
اینکه اجساد متوفیان تحویل پزشک قانوني 
شد، تصریح کرد: علت دقیق وقوع این حادثه 
توسط کارشناسان آتش نشانی در دست 
بررسی است. این مقام انتظامي با اشاره به 
اینکه آتش توسط عوامل امدادي مهار شد، 
به شهروندان توصیه کرد: هنگام فعالیت در 
منزل و محل کار حتما اصول ایمنی را رعایت 
کنند تا شاهد وقوع اینگونه حوادث ناگوار و 

غیرقابل جبران نباشیم.

سرقت محتویات خودرو 
فرمانده انتظامی شهرستان قدس از 
شناسایی و دستگیری سارق محتویات 
خودرو با 70 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
به دنبال  اظهارداشت:  فلاحی  شاهپور 
فعال کردن گشت های انتظامی با هدف 
پیشگیری از جرائم در شهرستان قدس، 
ماموران کلانتری 13 ابریشم به یکدستگاه 
خودروی سواری مشکوک شده و قصد 
بررسی موضوع را داشتند که خودروی 
مذکور از محل متواری ولی ماموران در یک 
اقدام عملیاتی موفق شدند خودرو را متوقف 
کرده و سرنشین آن را دستگیر کنند. وی 
افزود: ماموران با بازرسی از این خودرو، 
تعدادی مدارک خودرو به نام غیر و همچنین 
چند جعبه ابزار و تجهیزات اضافی کشف و  
متهم برای بررسی بیشتر به مقر انتظامی 
انتقال داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
قدس با بیان اینکه در تماس با صاحب 
مدارک مکشوفه مشخص شد ساعاتی قبل 
محتویات داخل صندوق این خودرو به 
سرقت رفته است، تصریح کرد: در بازرسی 
از منزل این سارق مقادیر زیادی محتویات 
خودرو کشف شد. سرهنگ فلاحی در پایان 
با اشاره به اعتراف سارق به 70 فقره سرقت 
از صندوق عقب انواع خودروها خاطرنشان 
کرد: سارق دستگیرشده اعتیاد به موادمخدر 
داشته و به منظور امرارمعاش و مصرف 
موادمخدر اقدام به سرقت می کرده که 
با هماهنگی قضائی، شناسایی شکات و 
مالباختگان و تکمیل پرونده در دستور کار 

ماموران کلانتری 13 قرار دارد.

کشف 316 کیلو تریاک 
فرمانده انتظامی استان مــرکــــزی 
از کشف 316 کیلوگرم تریاک در عملیات 
تعقیب وگریز پلیس و دستگیری 3 قاچاقچی 
عمده موادمخدر در شهرستان دلیجان خبر 
داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی بیان 
داشت: در تداوم طرح هاي عملیاتي پلیس 
استان در مبارزه با موادمخدر، ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرستان دلیجان، در 
تحقیقاتي از انتقال و جاسازي مقادیری 
قابل توجهي موادمخدر از سوی 3 قاچاقچی 
عمده موادمخدر مطلع شده و برنامه ریزي 
عملیاتي لازم را براي شناسایي و دستگیري 
آنان آغاز کردند. وي اظهارداشت: با آغاز 
تحقیقات تخصصی ماموران پلیس، افراد 
موردنظر شناسایی و مشخص شد که با 2 
دستگاه خودروی سواری در حال انتقال 
محموله موادمخدر از یکی از استان های 
جنوبی به مرکز کشور هستند. فرمانده 
انتظامی استان مرکزی خاطر نشان کرد: 
با اتمام تحقیقات میدانی پلیس، ماموران 
انتظامي سرانجام موفق شدند با انجام 
2 خودروي  تعقیب وگریز، هر  عملیات 
قاچاقچیان را در یکي از محورهای مواصلاتی 
این شهرستان شناسایی و توقیف کنند. وی 
یادآور شد: در بازرسی از یکی از خودروهای، 
316 کیلوگرم تریاک که به شکل ماهرانه در 
خودرو جاساز شده بود، کشف و 3 نفر نیز 

دستگیر شدند. 

اعتراف سارق به 41 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیري یک سارق 
حرفه ای منزل و اعتراف به 41 فقره سرقت در شهرستان 
اهواز خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی اظهارداشت: در 
پي وقوع چند فقره سرقت منازل در برخی مناطق شهرستان 
اهواز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پایگاه غرب پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وي افزود: ماموران پلیس با انجام 
کار اطلاعاتي و به کارگیری روش های تخصصی یک سارق 
حرفه ای و سابقه دار را در این ارتباط شناسایی و با هماهنگی 
مرجع قضائی طی عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان بیان 
داشت: متهم در تحقیقات پلیس با مشاهده مدارک و 
مستندات مستدل به 41 فقره سرقت منزل اعتراف کرد. 
سردار صالحی با بیان اینکه محل های سرقت بازسازی شدند، 
تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی داده شد.

دستگیری سارق محتویات خودرو

جانشین فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری یک 
سارق حرفه اي محتویات خودرو و کشف 103 فقره سرقت 
در این رابطه خبر داد. سرهنگ بهادر اسماعیلی اظهارداشت: 
در پی سرقت های متعدد محتویات خودرو در قم، موضوع در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت و متهم 
و همدستش حین اوراق یکدستگاه خودرو پژو 405 مسروقه 
در یک  دامداری دستگیر و 2دستگاه خودرو پژو و یکدستگاه 
موتورسیکلت مسروقه، همچنین مقادیر قابل توجهي انواع 
قطعات خودرو از قبیل زاپاس، لاستیک و جک خودرو از 
محل کشف شد. وی افزود: در سالجاری نیز با بررسی های 
صورت گرفته توسط کارآگاهان مشخص شد متهم پس از 
تحمل 2 ماه حبس با سپردن وثیقه از زندان آزاد و مجددا به 
چرخه جرم بازگشته است. جانشین فرمانده انتظامی استان 
اضافه کرد: در ادامه تلاش برای دستگیری نامبرده ادامه داشت 
تا اینکه مشخص شد وی توسط پلیس آگاهي شهرستان 
دلیجان به اتهام سرقت 22 حلقه لاستیک زاپاس دستگیر شده 
است، بنابراین کارآگاهان با اخذ نیابت قضائی به این شهرستان 
اعزام و متهم به قم منتقل شد. این مقام انتظامی یادآور شد: وی 
طی تحقیقات صورت گرفته، ضمن اعتراف به سرقت 10 کیسه 
برنج که فیلم آن در شبکه هاي مجازي پخش شده است، در 
نهایت به 103 فقره سرقت محتویات خودرو در قم اعتراف کرد. 
وی خاطرنشان کرد: سرانجام نامبرده به همراه پرونده تشکیل 
شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شد.

حمله با سلاح سرد و مصدومیت 4 نفر
رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت تهران از دستگیری 
مردی خبر داد که با سلاح سرد به درمانگاهی در شرق تهران 
حمله کرده بود. سرهنگ سعید راستی از سرعت عمل پلیس 
و دستگیری عامل حمله کننده به درمانگاهی در شرق تهران 
خبر داد. سرهنگ راستی اظهارداشت: پانزدهم اردیبهشت ماه 
جاری، مردی با حالتی خشمگین و سلاح سرد به دست، وارد 
درمانگاهی در شرق تهران شده و با ایجاد رعب ووحشت در بین 
مراجعان، 4 نفر از کارکنان درمانگاه را مجروح کرده و اموال 
درمانگاه را تخریب می کند. وی با اشاره به اینکه متهم پس از 
تخریب و مصدوم کردن کارکنان درمانگاه، بلافاصله از محل 
متواری شده است، بیان داشت: بررسی تخصصی این موضوع 
در اختیار ماموران این پلیس قرار گرفت. رئیس عملیات پلیس 
امنیت عمومی تهران توضیح داد: چکیده پرونده نشان از این 
داشت، همسر این فرد برای انجام امورپزشکی به درمانگاه 
مراجعه و از پرسنل آن درخواست انجام کارهای پزشکی بدون 
نوبت را می کند که این کار با مخالف کارکنان مواجه می شود. 
پس از آن متهم به این درمانگاه وارد و موجب ورود خسارت 
جانی و مالی شده است. این مقام انتظامی با بیان اینکه 
مخفیگاه متهم در کمتر از 3 ساعت در شمیران نو شناسایی و با 
هماهنگی های قضائی در مخفیگاهش دستگیر شد، خاطرنشان 
کرد: متهم با اعتراف به جرم ارتکابی و تکمیل پرونده برای سیر 

مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد.

وانت حامل مواد افیونی متوقف شد
فرمانده انتظامی سیرجان از کشف 130 کیلوگرم مواد 
افیونی از نوع تریاک و حشیش از یکدستگاه وانت نیسان 
عبوری دراین شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدرضا 
ایران نژاد اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
سیرجان در پي کسب خبری مبني بر اینکه افراد مرتبط با 
قاچاقچیان قصد دارند یک محموله موادافیونی را از محدوده 
این شهرستان به استان های مرکزی کشور انتقال دهند، 
موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: 
در این رابطه ماموران با استقرار نامحسوس در چند نقطه از 
محورهای ورودی شهرستان یکدستگاه وانت نیسان حامل 
لوازم یدکی خودرو را متوقف و در بازرسی اولیه از آن 76 کیلو 
حشیش و پس از انتقال آن به پارکینگ نیز 54 کیلو تریاک 
جاساز شده لابه لای قطعات خودرو را کشف کردند. فرمانده 
انتظامی سیرجان در ادامه با اشاره به اینکه در مجموع 130 
کیلوگرم موادمخدر در این عملیات کشف شده است، بیان 
داشت: در این رابطه 2 متهم که قصد داشتند این محموله 
افیونی را در قالب بار لوازم یدکی خودرو به مرکز کشور منتقل 

کنند، دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شدند.

خــــبر

پلیس آگاهی شهرستان فردیس با انتشار تصاویر 3 کلاهبردار 
حرفه ای که از طریق سایت »دیوار« اقدام به شناسایی طعمه های خود 
می کردند، از شهروندان درخواست کرد تا در صورت شناسایی آنها به 
پلیس مراجعه کنند. سرهنگ کامران ملکی بیان داشت: در پی ارجاع 

چندین فقره پرونده کلاهبرداری از طریق سایت دیوار به پلیس آگاهی 
فردیس، بررسی موضوع در دستورکار کارآگاهان قرار گرفت. وی افزود: 
در بررسی های کارآگاهان مشخص شد که یکی از کلاهبرداران حرفه ای 
استان با تشکیل یک باند 3 نفره از طریق سایت دیوار طعمه های خود 

را در استان های مختلف کشور به بهانه فروش خودرو و آپارتمان 
شناسایی کرده و پس از اخذ بیعانه موبایل خود را خاموش کرده و 
متواری می شوند. فرمانده انتظامی شهرستان فردیس اظهارداشت: در 
ادامه کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی و به کارگیری اقدامات پلیسی 
مخفیگاه هر 3 متهم را در شهرهای فردیس و کرج شناسایی کرده و در 
عملیاتی غافلگیرانه نامبردگان را دستگیر و به پلیس آگاهی فردیس 
منتقل کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان پس از دستگیری 
ابتدا منکر انجام کلاهبرداری بودند اما با مشاهده مستندات پلیس به 
ناچار لب به اعتراف گشوده و تاکنون به 24 فقره کلاهبرداری و از طریق 
سایت دیوار به ارزش 2 میلیارد و 700 میلیون ریال اقرار کرده اند. 
سرهنگ ملکی با بیان اینکه این باند کلاهبرداری بسیار حرفه ای بوده 
و انجام کلاهبرداری های گسترده دور از تصور نیست، خاطرنشان 
کرد: در اجراي دستور مقام قضائی، تصویر بدون پوشش متهمان در 
رسانه ها منتشر می شود تا چنانچه شهروندان به این شیوه از سوی 
نامبردگان مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند به پلیس آگاهي شهرستان 
فردیس واقع در جاده ملارد، خیابان اهري جنب ستاد فرمانده انتظامي 

شهرستان فردیس پلیس آگاهي مراجعه کنند.

کلاهبرداران سایت »دیوار« را شناسایی کنید

 کلاهبرداری 
 یک هزار میلیاردی

  از 300 نفر

فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر از درگیری مسلحانه 
مأموران انتظامی این شهرستان با سرنشینان مسلح یک دستگاه 
خودروی پژو پارس خبر داد. سرهنگ حسن کیخا اظهار داشت: 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر و یگان امداد مقارن ظهر دیروز 
هنگام کنترل خودروهای عبوری در ایست و بازرسی میدان امام 
حسین)ع( ایرانشهر )خروجی شهرستان بمپور( به یک دستگاه 
خودروی پژو پارس مشکوک شده و با علائم هشدار دهنده به 
راننده خودرو دستور ایست دادند. وی افزود: راننده ابتدا از سرعت 
خودرو کاسته و وانمود کرده که قصد متوقف ساختن خودرو را 
دارد ولی ناگهان با سرعت هر چه تمام یکی از مأموران انتظامی 
مستقر در محل را زیرگرفته و به سمت روستای محمدان متواری 

شده است. فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر تصریح کرد: 
بلافاصله مأموران برای متوقف ساختن خودرو ،آن را تعقیب که 
در همین حین یکی از سرنشینان خودروی پژو پارس با سلاح 
کلاش اقدام به شلیک به سمت خودروی پلیس کرده که در پی 
تیراندازی های مکرر به سمت خودروی انتظامی، مأموران نیز در 
عکس العملی متقابل با رعایت قانون بکارگیری سلاح اقدام به تیر 
اندازی به سمت خودرو ی مذکور کردند. سرهنگ کیخا افزود: در 
نهایت خودروی پژو پارس، در ورودی روستای محمدان متوقف 
و ازدحام جمعیت در اطراف خودرو شکل می گیرد که با توجه 
به شلوغی محل 2 سرنشین خودرو که مسلح نیز بودند از محل 
متواری شدند. وی اظهار داشت: با بررسی مأموران مشخص شد 

یک کودک خردسال و یک زن میانسال در صندلی عقب خودروی 
مذکور بوده اند که متأسفانه بر اثر این تیر اندازی ها کودک 
خردسال مجروح و به مراکز درمانی منتقل شد که تلاش تیم 
پزشکی برای نجات جان او بی نتیجه مانده و کودک در بیمارستان 
فوت کرد. فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر خاطر نشان کرد: 
تلاش پلیس برای دستگیری سرنشینان متواری و مسلح خودرو 

ادامه دارد.

مرگ یک کودک بخاطر تیراندازی پلیس در ایرانشهر

سقوط هواپیمای آموزشی در اراک جان 
خلبان و کمک خلبان را گرفت. مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری مرکزی گفت: 
یک فروند هواپیمای آموزشی فوق سبک در 
حالی که قصد پرواز آموزشی داشت، دچار 
سانحه شد و متاسفانه در این حادثه خلبان 
و استاد خلبان جان خود را از دست دادند. 
حمید غیاثی تصریح کرد: این هواپیمای 
آموزشی یک پرواز اولیه را انجام داده بود 
و زمانی که قصد دومین پرواز آموزشی را 
داشت دچار این سانحه شد. این هواپیمای 
آموزشی در فرودگاه اراک تمرین آموزشی 
داشت که به گفته برخی از کارشناسان 

نقض فنی موجب این سانحه شده است. 
هواپیمای آموزشی 2 نفره هنگام برخاستن از 
باند فرودگاه اراک در انتهای باند سقوط کرد.

مسئول روابط عمومی سازمان آتش نشانی 
از  کرمانشاه  شهرداری  ایمنی  خدمات  و 
کشته شدن سه تن براثر گازگرفتگی درون یک 
حلقه چاه دست ساز در منطقه دینور شهرستان 
کرمانشاه خبر داد. سیداحسان سهیلی افزود: 
خبری مبنی به گیرافتادن چهار نفر در درون 
یک حلقه چاه دست ساز در منطقه دینور 
شهرستان صحنه به ستاد فرماندهی آتش نشانی 
کرمانشاه گزارش شد که با هماهنگی با مدیریت 
بحران استانداری و فرمانداری کرمانشاه 2 تیم 
تخصصی از این سازمان به محل حادثه اعزام 
شد. او توضیح داد: با حضور ماموران آتش نشانی 
تلاش برای نجات چهار نفر که در حین حفاری 

چاه غیرمجاز دچار حادثه شده بودند، آغاز و 
پس از 2 ساعت هر چهار نفر از درون چاه بیرون 

کشیده شدند. 

حفاری چاه جان 3 تن را گرفت2  کشته براثر سقوط هواپیمای آموزشی 

با تلاش کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران 
سارق دریچه های فاضلاب با30 فقره سرقت دستگیر شد. 
سرهنگ علي عزیزخاني اظهارداشت: در پی وقوع سریالی 
چند فقره سرقت دریچه فاضلاب در معابر عمومی منطقه 
17 شهرداری تهران، دستگیری عامل یا عاملان این 
سرقت ها به صورت ویژه در دستور کار  کاراگاهان پایگاه 
هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
پلیس آگاهی با بررسی شیوه و شگرد سرقت هاي 
صورت گرفته و جمع آوری سرنخ های موجود، سارق را 
که به وسیله یکدستگاه خودروی پراید با پلاک مخدوش، 
به صورت حرفه ای دریچه های چدنی فاضلاب را سرقت  
می کرد، شناسایی کردند. رئیس پایگاه هشتم پلیس 
آگاهی تهران تصریح کرد: با شناسایی مشخصات ظاهری 
متهم و خودروی وی، تصویر از متهم در اختیار گشت های 

انتظامی کلانتری ها و پلیس آگاهی قرار گرفت و ماموران 
کلانتری 149 امام زاده حسن در گشتزنی های هدفمند 
موفق شدند خودروی متهم را شناسایی و راننده آن 
را دستگیر کنند. سرهنگ عزیزخانی بیان داشت: 
متهم که پس از انتقال به پلیس آگاهی و مواجه شدن 
با ادله و مستندات پلیس چاره ای جز بیان حقیقت 
نداشت، درتحقیقات تکمیلی پلیس به 30 فقره سرقت 
دریچه هاي آب و فاضلاب و فروش اموال مسروقه به یک 
مالخر اعتراف کرد. این مقام انتظامی اظهارداشت: در 
عملیاتی ضربتی این مالخر اموال مسروقه نیز که دارای 
یک مغازه ضایعاتی بود دستگیر و در تحقیقات بعدی 
مشخص شد این فرد دریچه های فاضلاب مسروقه را 
به همراه ضایعات دیگر به کارخانه های بازیافتی انتقال 

می داده است. 

بازداشت سارق دریچه های فاضلاب
هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون 
مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در 

پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند
رای اصلاحی

1- رأی شماره 955900200033069931 مربوط به پرونده 
کلاسه 0741002000344118931 مربوط به محمد شجاع فرزند 
قدمعلی درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 711 مترمربع پلاک شماره 8732/1 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی خریداری مع الواسطه از 
هدایت اله الهی ثبت دفتر 544 صفحه 024 و مقدار 63 مترمربع طی 
مبایعه نامه عادی از علی محمد بوالحسنی مورد ثبت ص 091 دفتر 

81. مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر 
آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به 
عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 51 روز 
آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 
ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
منطقه ی دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع 
قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح 
است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
 عباس پورحسنی حجت آبادی - 
رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی


